

Jette D. Andersen Holding ApS

Gammel Møllevej 78

7970 Redsted M

CVR-nr. 30525868

Årsrapport 2017/18

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2018

Jette Damgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Jette D. Andersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jette D. Andersen Holding ApS Gammel Møllevvej 78 7970 Redsted M
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jette Damgaard Andersen
Associerede virksomheder	K.E. Andersen & Søn A/S Gammel Møllevvej 78 7970 Redsted M
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR nr. 15728000
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 433.286, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 1.599.997, og en egenkapital på kr. 1.317.113.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Jette D. Andersen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		442.454	206.743
Andre eksterne omkostninger		-5.850	-5.900
Driftsresultat		436.604	200.843
Andre finansielle omkostninger		-3.318	-4.411
Årets resultat		433.286	196.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		442.454	206.743
Overført resultat		-109.168	-62.011
Resultatdisponering		433.286	196.432

Jette D. Andersen Holding ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.599.990</u>	<u>1.357.536</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.599.990</u>	<u>1.357.536</u>
Anlægsaktiver		<u>1.599.990</u>	<u>1.357.536</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>3.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>7</u>	<u>3.797</u>
Aktiver		<u>1.599.997</u>	<u>1.361.333</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	799.990	557.536
Overført resultat	2	292.123	201.291
Udbytte for regnskabsåret	3	100.000	51.700
Egenkapital		<u>1.317.113</u>	<u>935.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.105	416.857
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.779	3.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.884</u>	<u>425.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>282.884</u>	<u>425.806</u>
Passiver		<u>1.599.997</u>	<u>1.361.333</u>
Eventualaktiver	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	557.536	400.793
Årets tilgang	442.454	206.743
Udbytte overført til frie reserver	-200.000	-50.000
Saldo ultimo	<u>799.990</u>	<u>557.536</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	201.291	213.302
Årets afgang	-109.168	-62.011
Udbytte overført fra bundne reserver	200.000	50.000
Saldo ultimo	<u>292.123</u>	<u>201.291</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	51.700	50.000
Årets tilgang	100.000	51.700
Årets afgang	-51.700	-50.000
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>

4. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssig underskud til fremførsel udgør 37 tkr. pr. balancedagen.